
28.3.pielikums

Valsts budžeta iestāžu ziedojumu un davinājumu izdevumi pēc valdības funkcijām

(latos)

Klasif. 
kods Valdības funkcijas Apstiprināts 

tāmē gadam

Finansēšanas 
plāns pārskata 

periodam 

Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

pārskata periodā  iepriekšējā gada 
pārskata periodā pārskata periodā  iepriekšējā gada 

pārskata periodā

II. Kopbudžeta izdevumi pēc valdības funkcijām
un tīrie aizdevumi 8 256 535 8 276 748 5 604 116 5 238 170 6 838 449 6 653 860

1 Vispārējie valdības dienesti 745 484 766 779 426 853 609 461 413 545 688 705

2 Aizsardzība 30 014 30 014 27 215 14 764 667 527 439 905

3 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību aizsardzība 258 161 258 161 135 429 138 435 195 609 185 453

4 Izglītība 3 106 464 3 106 404 1 688 698 1 727 165 2 082 421 2 024 179

5 Veselības aprūpe 538 075 538 075 230 062 569 437 434 563 684 264

6 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 358 554 358 554 322 570 26 961 210 538 54 293

7 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides 
aizsardzība 637 500 637 500 410 477 280 537 637 001 349 673

8 Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija 2 523 091 2 522 069 2 306 253 1 799 261 2 010 791 2 113 580

9 Kurināmā un enerģētikas dienesti un pasākumi 0 0 0 0 0 0

10 Lauksaimniecība (zemkopība), mežkopība un 
zvejniecība 43 192 43 192 33 891 51 803 101 964 84 776

11 Iegūstošā rūpniecība, rūpniecība,celtniecība, 
derīgie izrakteņi (izņemot kurināmo) 0 0 7 657 0 61 993 854

12 Transports, sakari 0 0 0 0 0 0

13 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti 16 000 16 000 15 011 20 346 22 497 28 178

14 Pārējie izdevumi, kas nav atspoguļoti pamatgrupās 0 0 0 0 0 0

FMInfp28_3_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 2.sējums 375


	Drukai

